

NABÍDKOVÁ CENA (v Kč)						
položka	množství	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH	sazba DPH	výše DPH	cena celkem vč. DPH
<i>Infopanel se stříškou</i>	1 ks	16910	16910	21	3551,10	20461,10
<i>Sada stůl s lavičkami</i>	1 ks	20994	20994	21	4408,70	25402,70
<i>Smyslový chodník (bez výplně)</i>	1 ks	27747	27747	21	5826,90	33573,90
<i>Dendrofon</i>	1 ks	16128	16128	21	3386,90	19514,90
<i>Instalace</i>	1 ks	15430	15430	21	3240,30	18670,30
celkem						117.623,- (hodnotící kritérium)